Фактический размер вознаграждения, выплаченного эмитентом аудитору эмитента за аудит 
(проверку), в том числе обязательный, отчетности эмитента за последний завершенный отчетный 
год, а также за оказание сопутствующих аудиту и прочих связанных с аудиторской 
деятельностью услуг: 126 000 (сто двадцать шесть тысяч) рублей. 

Размер вознаграждения за оказанные аудитором эмитента услуги, выплата которого отложена 
или просрочена эмитентом, с отдельным указанием отложенного или просроченного 
вознаграждения за аудит (проверку), в том числе обязательный, отчетности эмитента и за